
LCR0972925

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.

se sídlem: 
zastoupený:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, zastoupeným na základě

Podpisového řádu č. 19/2015 Ing. , Ph.D., ředitelem KŘ 
Brno

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

42196451
CZ42196451
Komerční banka
Číslo účtu: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka 540 

(dále jen „Objednatel")

a

Mgr. Radim Kočvara

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zářiči 92, 76811 Chropyně
73068021
CZ7808155432
Československá obchodní banka
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvnístrany" nebo jednotlivě „Smluvnístrana")

Preambule, účel Smlouvy

Smlouva se uzavírá za účelem zpracování,, Vyhodnocení dopadu záměru letecké aplikace přípravku 
proti bekyni velkohlavé na LS Znojmo".

Strana 1 (celkem 8)



ČI. 1
Předmět a účel smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele vyhodnocení dopadu 
záměru letecké aplikace přípravku proti bekyni velkohlavé na LS Znojmo v inkriminovanou dobu 
na entomofaunu s důrazem na jednotlivé ochranářsky významné druhy, jakož i poskytnout 
Objednateli další touto smlouvou stanovená plnění.

(2) Vyhodnocení dopadu záměru bude Objednateli sloužit zejména jako podklad pro žádost 
o souhlas orgánu ochrany přírody k provedení leteckého zásahu proti bekyni velkohlavé na LS 
Znojmo na jaře 2020.

(3) V případě, že v rámci vyhodnocení záměru bude zjištěn vliv na některé zvláště chráněné druhy 
živočichů, zajistí Zhotovitel administraci žádostí o výjimky dle § 56 ZOPK. Ve vyhodnocení dopadu 
záměru budou uvedena všechna další potřebná stanoviska a vyjádření orgánů ochrany přírody, 
která bude nutné zajistit v souvislosti s možným dotčením zájmů chráněných podle části druhé, 
třetí a páté ZOPK. Tato stanoviska a vyjádření rovněž zajistí Zhotovitel.

(4) Zájmové území, ve kterém má být letecká aplikace přípravku provedena, se nachází na LS 
Znojmo mimo lokality soustavy Natura 2000. Zásah je požadován z důvodu značného rozsahu 
škod způsobených žírem housenek bekyně velkohlavé na listnatých lesních porostech.

(5) K aplikaci je plánováno použít prostředek Dimilin, jedná se o insekticid s účinnou látkou 
diflubenzuron. Jde o požerový a nesystémový jed. Primárně působí na larvální stadia hmyzu.

(6) Výstup z vyhodnocení dopadu záměru zamýšleného zásahu bude obsahovat závěry v takovém 
členění, aby příslušné orgány ochrany přírody, t. j. zejména Krajský úřad Jihomoravského kraje a 
dotčené obecní úřady obcí s rozšířenou působností, měly k dispozici kompletní podklady vztažené 
k těm částem území, jež mají ve své územní působnosti.

(7) Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele poskytnout Zhotoviteli nezbytnou 
součinnost a dále řádně poskytnuté plnění dle této smlouvy od Zhotovitele převzít a zaplatit 
Zhotoviteli za řádně provedené dílo dohodnutou cenu ve výši a způsobem dle čl. 3 a 4 této 
smlouvy.

Čl. 2
Doba, postup a místo plnění

(1) Zhotovitel doručí Objednateli řádně zpracované vyhodnocení dopadu záměru v písemné podobě 
v termínu do 20.9.2019.

(2) V termínu do 30.9.2019 podá Zhotovitel žádosti o případné výjimky z ochranných podmínek 
zvláště chráněných druhů dle § 56 ZOPK. Udělení se předpokládá ve správní lhůtě 60 dní do
30.11.2019.

(3) Ve vyhodnocení dopadu záměru budou uvedena všechna další potřebná stanoviska a vyjádření 
orgánů ochrany přírody, která bude nutné zajistit v souvislosti s možným dotčením zájmů 
chráněných podle částí druhé, třetí a páté ZOPK. Tato stanoviska a vyjádření rovněž zajistí 
Zhotovitel.

(4) Vyhodnocení dopadu záměru bude předáno pověřenému zástupci Objednatele v listinné podobě 
v sedmi vyhotoveních a současně v elektronické podobě na nosiči CD (DVD). Součástí výstupu 
bude také kompletní seznam použité literatury a informačních zdrojů.

(5) O předání a převzetí vyhodnocení dopadu záměru bude vyhotoven Předávací protokol, jež bude 
datován a podepsán pověřenými zástupci obou Smluvních stran.

Strana 2 (celkem 8)



(6) Místem předání a převzetí je sídlo Krajského ředitelství Brno, Jezuitská 13, 602 00 Brno, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

ČI. 3
Cena plnění

(1) Smluvená cena plnění dle čl. 2 odst. 1 a 2 této smlouvy činí 289 400,- Kč bez DPH. Slovy 
dvěstěosmdesátdevěttisícčtyřista korun českých

(2) Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které Zhotoviteli v souvislosti s plněním jeho 
závazků z této smlouvy vznikly nebo vzniknou.

(3) Bude-li plnění předmětem daně z přidané hodnoty, bude ke shora uvedené ceně účtováno 
DPH dle příslušného právního předpisu.

(4) Zhotovitel není oprávněn požadovat na Objednateli poskytnutí zálohy na plnění svých závazků 
dle této smlouvy.

Čl. 4
Fakturační a platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle čl. 2 odst. 1 a 2 této smlouvy bude 
Objednatelem uhrazena jednorázově, bezhotovostním převodem ve prospěch účtu 
Zhotovitele, a to na základě řádné faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystavené 
a zaslané Zhotovitelem do sídla Objednatele po úplném zpracování vyhodnocení dopadu 
záměru a vyřízení výjimek z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů dle § 56 ZOPK .

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodných zněních. Přílohu faktury bude tvořit fotokopie oboustranně potvrzeného 
Předávacího protokolu (viz čl. 2. odst. 4 této smlouvy).

(3) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 21 dnů od data jejího vystavení.
V případě, že bude faktura doručena Objednateli později než třetího dne od data jejího 
vystavení, není Objednatel v prodlení s jejím zaplacením, pokud k takovému zaplacení dojde 
nejpozději o tolik dnů později, o kolik dnů byla Objednateli doručena řádná faktura později než 
třetího dne od data jejího vystavení. Dnem zaplacení faktury se pro účely této smlouvy rozumí 
den odepsání celé příslušné částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele.

(4) Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje zákonem nebo touto 
smlouvou stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, není doplněna dohodnutými 
přílohami nebo má jiné vady podle této smlouvy nebo podle příslušných právních předpisů, 
popř. fakturu účtující plnění, jež nebylo poskytnuto vůbec nebo nebylo poskytnuto řádně.
V průvodním dopise k vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 21 denní lhůta 
běží znovu ode dne doručení řádné, opravené nebo nově vyhotovené faktury do sídla 
Objednatele.

(5) Veškerá fakturace a s ní související platby budou probíhat výhradně v korunách českých.

Strana 3 (celkem 8)



(6) Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
písemně informovat Objednatele.

(7) Bude-li Zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Zhotovitel 
obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

ČI. 5
Splnění závazku, odpovědnost za vady a za škodu

(1) Zhotovitel se zavazuje při plnění svých závazků plynoucích z této smlouvy postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy a s nejvyšší odbornou péčí.

(2) Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli plnění dle této smlouvy v kvalitě odpovídající 
jeho odborným znalostem a zkušenostem, které lze od něj vzhledem kjeho profesnímu 
zaměření právem očekávat.

(3) Základní dokumentem pro průběh realizace této smlouvy je stanovisko orgánu ochrany přírody 
k záměru letecké aplikace přípravku proti bekyni velkohlavé v dotčených porostech v obvodu 
LHC LS Znojmo. Stanovisko vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí 
dne 8.1.2019, pod č.j. JMK 1491/2019.

(4) V případě potřeby budou probíhat v průběhu realizace této smlouvy k žádosti kterékoliv 
smluvní strany konzultace (jak na úrovni Lesní správy Znojmo, tak na úrovni Krajského 
ředitelství Brno), a to bez zbytečného odkladu po doručení výzvy druhé smluvní straně.

(5) Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že bude-li mít předmět plnění v okamžiku předání 
Objednateli vadu či více vad, je Objednatel oprávněn odmítnout převzetí takového vadného 
plnění a ke splnění závazků Zhotovitele dle čl. 1 a čl. 2 této smlouvy nedojde. Tato skutečnost 
bude zaznamenána v Předávacím protokolu, včetně označení vad poskytnutého plnění.

(6) Uplatnění nároku z odpovědnosti za vady nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody, 
která mu z vady vznikla.

(7) Zhotovitel odpovídá též za takové vady díla, které byly způsobeny porušením povinnosti 
Zhotovitele, a to i když je vada zjevnou při převzetí díla Objednatelem a bez ohledu na to, zda 
vada byla vytknuta při protokolárním předání a převzetí díla.

(8) Za případnou škodu odpovídá strana, která tuto škodu způsobila, jestliže tato strana 
neprokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Odpovědnost za 
škodu a její náhrada se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Škoda způsobená 
zaměstnanci nebo spolupracovníky zavázané Smluvní strany nebo třetími osobami, které 
zavázaná Smluvní strana pověří nebo zaváže k plnění svých závazků dle této smlouvy, bude 
posuzována jako škoda způsobená zavázanou Smluvní stranou a v tomto případě je zavázaná 
Smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu oprávněné Smluvní straně stejně, jako by ji 
způsobila sama zavázaná Smluvní strana. Ustanovení § 2914, věta druhá občanského zákoníku 
se pro účely této smlouvy nepoužije.

Čl. 6
Sankční ustanovení

(1) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Zhotovitele s poskytnutím řádného plnění 
dle čl. 2 odst. 1 anebo 2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

Strana 4 (celkem 8)



ve výši 0,3 % z ceny smluvené dle čl. 3 odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý den 
prodlení.

V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s poskytnutím řádného plnění dle čl. 2 odst. 1 
anebo 2 této smlouvy o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 
dle odstavce 1 pouze za první jeden měsíc prodlení. Dále je zhotovitel povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny smluvené dle čl. 3. odst. 1 této smlouvy. Poté již 
další smluvní pokuta v souvislosti s prodlením s poskytnutím plnění nebude vůči Zhotoviteli 
uplatněna.

V případě porušení kterékoliv povinnosti dle čl. 8 této smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou 
sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění druhé 
smluvní straně. Objednatel je oprávněn svou pohledávku za Zhotovitelem z titulu povinnosti 
Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Zhotovitele za Objednatelem z 
titulu povinnosti Objednatele zaplatit cenu díla, popř. její část.

Zhotovitel ani Objednatel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho 
povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i v případě ukončení platnosti (účinnosti) této smlouvy.

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu 
škody.

Čl. 7
Vzájemná komunikace smluvních stran

Osoba oprávněná jednat za Objednatele v záležitostech týkajících se plnění této smlouvy:

Ing. , lesní správce LS Znojmo 
e-mail: 
a
Ing.  specialista ochrany přírody KŘ Brno 
e-mail: 

Za Zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této smlouvy:

Mgr  , e-mail: 

Každá ze Smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé Smluvní straně. Změna 
je účinná okamžikem doručení oznámení druhé Smluvní straně. Změna nevyžaduje uzavření 
písemného dodatku k této smlouvě.

Čl. 8
Ochrana informací, údajů a dat

Každá ze Smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se 
druhé Smluvní strany a předmětu této smlouvy, které (a) získala přímo či nepřímo od druhé 
Smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním závazků z této smlouvy a/nebo (b) ji budou

Strana 5 (celkem 8)



sděleny či zpřístupněny druhou Smluvní stranou či je získá jiným způsobem v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy (dále jen „důvěrné informace"). Povinnost mlčenlivosti 
zahrnuje povinnost Smluvních stran učinit vše, co lze spravedlivě požadovat, aby důvěrné 
informace nevešly ve známost nepovolané osoby. Pokud budou k plnění závazku Zhotovitele 
z této smlouvy kromě jeho zaměstnanců využiti i jiní pracovníci, budou seznámeni s Důvěrnými 
informacemi v míře potřebné pro splnění závazků Zhotovitele z této smlouvy, k čemuž 
Objednatel tímto uděluje souhlas.

(2) Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrana důvěrných informací podle této 
smlouvy se vztahuje na Smluvní strany, na jejich zaměstnance, pomocníky i na všechny další 
třetí osoby, které některá ze Smluvních stran přizve či strpí k plnění této smlouvy nebo byť i k 
parciálnímu jednání, které se takového plnění týká.

(3) Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:

a) informace, které byly v době, kdy byly Smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, nebo
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, 

s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení 
závazku nebo povinnosti Smluvní strany, nebo

c) informace, které byly Smluvní straně prokazatelně a oprávněně známé před jejich 
poskytnutím, nebo

d) informace, které je Smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně 
závazných právních předpisů (jedná se např. o povinnost Objednatele na žádost 
poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
popř. zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů) či příslušného úředního (soudního) rozhodnutí).

(4) Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se 
druhé Smluvní strany, plnění této smlouvy nebo s předmětem jejího plnění související, které 
jsou dle ustanovení § 504 občanského zákoníku obchodním tajemstvím.

ČI. 9
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v rozhodném znění.

(2) Závazky dle této smlouvy mohou zaniknout písemnou dohodou Smluvních stran. Tuto smlouvu 
nelze vypovědět, s výjimkou výpovědi Objednatele dle čl. 9 odst. 6 smlouvy.

(3) Každá ze Smluvních stran může odstoupit od této smlouvy v případech stanovených touto 
smlouvou nebo zákonem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy též v případě 
prodlení Zhotovitele s poskytnutím plnění dle čl. 2 odst. 1 anebo 2 této smlouvy delšího než 
jeden měsíc.

(4) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je-li s přihlédnutím ke všem 
okolnostem zřejmé, že

a. Zhotovitel není schopen řádně anebo včas splnit své závazky dle čl. 2 odst. 1 anebo 2 
této smlouvy,

b. bylo vydáno rozhodnutí, že je Zhotovitel v úpadku,

c. Zhotovitel vstoupí nebo vstoupil do likvidace, nebo

Strana 6 (celkem 8)



d. Zhotovitel opakovaně porušil svou povinnost vyplývající z této smlouvy, a to i přes 
předchozí písemnou výtku Objednatele.

(5) V případě zániku smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky podle 
smlouvy bez zbytečného odkladu.

(6) Zánikem závazků uvedených v této smlouvě dohodou, výpovědí ani odstoupením od smlouvy 
není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, jež má výslovně či ve svých 
následcích zůstat v platnosti po zániku výše citovaných závazků. Odstoupením od smlouvy či 
jiným jejím zánikem nezaniká právo na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, 
právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem 
ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po zániku této smlouvy, zejména závazku ochrany 
informací, údajů a dat.

ČI. 10
Criminal Compliance doložka

(Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, případná reakce na taková jednání)

(1) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

(2) Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

(3) Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, 
s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech 
příloh, čímž se Objednatel vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavuje postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této 
Smlouvy nebo v souvislosti sní, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé 
smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

ČI. 11
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

(2) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran 
na celém obsahu její změny či doplnění, a to pouze formou písemných ujednání podepsaných 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

(3) Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost 
smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto ustanovení 
oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či

Strana 7 (celkem 8)

http://www.lesycr.cz


zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem 
bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

(4) Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit či 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou stejnopisech smlouvy.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jejích jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy.

(7) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy.

(8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Mapa plánovaného leteckého zásahu 2020 a 
Příloha č. 2-Seznam porostních skupin napadených bekyní velkohlavou

V dne

ř

Strana 8 (celkem 8)





í



{

j:JLFVOD



I







ESVČR
-4K

LS Znojmo - Revír 9, LEcifovice 
LHC ZNOJMO 1 :38 000



I
(



rřťloVic. c l»

Seznam porostních skupin napadených bekvní velkohlavou

Revír LHC Oddělení Dílec Por skup
Plocha

PSK
Stupeň

napadení
6 1412 520 E 13 6,42 Z
6 1412 520 F 04 1,25 Z
6 1412 520 F 06 1,07 Z
6 1412 520 F 08 2,66 Z
6 1412 520 F 12 6,11 z
6 1412 520 F 14 1,56 z
6 1412 521 A 04 2,56 z
6 1412 521 A 13 2,44 z
6 1412 521 B 03 1,39 z
6 1412 521 B 04 3,40 z
6 1412 521 B 08 4,67 z
6 . 1412 521 B 10 0,40 z
6 1412 521 B 13 0,52 z
6 1412 521 C 03 1,67 z
6 1412 521 C 06 0,70 z
6 1412 521 C 08 1,64 z
6 1412 521 C 09 2,59 z
6 1412 521 C 10 1,18 z
6 1412 521 C 13 3,01 z
6 1412 521 D 04 1,05 z
6 1412 521 D 05 0,49 z
6 1412 521 D 08 1,92 z
6 1412 521 D 13 2,71 z
6 1412 522 A 04 1,65 z
6 1412 522 A 06 1,15 z
6 1412 522 A 09 1,62 z
6 1412 522 A 13 1,57 z
6 1412 522 B 03 4,99 z
6 1412 522 B 04 0,27 z
6 1412 522 B 09 5,98 z
6 1412 522 B 11 3,05 z
6 1412 522 B 13 0,46 z
6 1412 522 C 05 1,68 z
6 1412 522 C 11 8,48 z
6 1412 522 D 07 2,20 z
6 1412 522 D 09 6,93 z
6 1412 522 E 04 1,34 z
6 1412 522 E 06 6,54 z
6 1412 522 E 10 6,35 z
6 1412 523 A 04 1,25 z
6 1412 523 A 07 1,47 z
6 1412 523 A 08 1,61 z
6 1412 523 A 09 3,06 z
6 1412 523 B 04 0,26 z
6 1412 523 B 05 1,30 z
6 1412 523 B 06 4,92 z



X • 3 i

6 1412 523 B 07 3,03 Z
6 1412 523 B 08 3,75 Z
6 1412 523 B 09 1,80 Z
6 1412 523 B 15 0,14 z
6 1412 523 C 03 1,88 z
6 1412 523 C 04 12,25 z
6 1412 523 C 15 0,82 z
6 1412 523 C 15a 0,93 z
6 1412 523 D 13 0,86 z
6 1412 523 E 13 6,44 z
6 1412 523 F 03 1,73 z
6 1412 523 F 06 2,47 z
6 1412 523 F 09 3,08 z
6 1412 523 F 09a 2,12 z
6 1412 523 F 13 0,73 z
6 1412 523 F 14 0,40 z
6 1412 602 B 06 2,11 z
6 1412 602 B 08 4,41 s
6 1412 602 B 09 5,86 s
6 1412 602 B 11 1,42 z
6 1412 602 B 15 0,35 z
6 1412 603 A 06 0,25 z
6 1412 603 A 09 0,73 z
6 1412 603 D 03 0,27 z
6 1412 603 E 11 0,71 z
6 1412 603 F 10 7,07 z
6 1412 603 H 07 0,23 z
6 1412 603 H 11 1,72 z
6 1412 605 A 03 0,87 z
6 1412 605 A 04 2,30 z
6 1412 605 A 06 0,46 z
6 1412 605 A 07 3,93 z
6 1412 605 A 08 3,34 z
6 1412 605 B 03 4,38 z
6 1412 605 B 04 0,99 z
6 1412 605 B 06 1,05 z
6 1412 605 B 09 1,49 z
6 1412 605 B 11 0,84 z
6 1412 605 B 13 1,51 z
6 1412 605 C 06 1,31 z
6 1412 605 C 08 0,97 z
6 1412 605 C 13 3,69 z
6 1412 610 A 09 7,14 z
6 1412 611 A 05 1,66 z
6 1412 611 A 06 2,28 z
6 1412 611 A 07 0,10 z
6 1412 611 A 11 0,54 z
6 1412 611 A 15 1,34 z
6 1412 611 B 03 0,12 z
6 1412 611 B 06 1,55 z



6 1412 611 B 07 1,26 Z
6 1412 611 B 09 1,18 Z
6 1412 611 C 05 0,83 Z
6 1412 611 C 06 7,91 z
6 1412 611 C 14 4,21 z
6 1412 611 D 03 0,52 z
6 1412 611 D 06 0,87 z
6 1412 611 D 07 9,10 z
6 1412 611 D 08 1,21 s
6 1412 611 D 14 2,88 z
6 1412 611 E 06 0,62 z
6 1412 611 E 08 3,48 z
6 1412 611 E 11 3,46 z
6 1412 611 F 12 8,87 z
6 1412 611 G 12 6,84 z
6 1412 612 A 06 0,68 z
6 1412 612 A 07 2,16 z
6 1412 612 A 08 1,71 z
6 1412 612 A 09 5,70 s
6 1412 612 A 10 2,55 z
6 1412 612 B 03 7,82 z
6 1412 612 B 06 10,84 z
6 1412 612 B 09 0,70 z
6 1412 612 B 13 0,84 z
6 1412 612 B 15 0,42 z
6 1412 612 C 03 1,32 z
6 1412 612 C 08 4,95 z
6 1412 612 C 12 1,82 z
6 1412 612 C 14 1,13 z
6 1412 612 D 12 10,74 z
6 1412 613 A 10 0,37 z
6 1412 613 B 05 0,72 z
6 1412 613 B 07 0,38 z
6 1412 613 C 03 1,95 z
6 1412 613 C 06 2,68 z
6 1412 613 C 09 0,41 z
6 1412 613 C 13 1,05 z
6 1412 613 D 04 1,24 z
6 1412 613 D 06 1,27 z
6 1412 613 D 07 2,51 z
6 1412 613 D 08 0,47 z
6 1412 613 D 09 0,44 z
6 1412 613 D 13 0,12 z
6 1412 613 E 06 4,49 z
6 1412 613 E 08 1,78 z
6 1412 613 E 09 0,24 z
6 1412 613 E 09a 0,63 z
6 1412 613 E 15 0,59 z
6 1412 613 E 16 0,66 z
6 1412 614 A 06 0,23 z



6 1412 614 E 05 1,98 Z
6 1412 614 E 11 0,08 Z
6 1412 614 E 15 0,60 Z
6 1412 614 F 09 3,79 z
6 1412 614 G 03 0,69 z
6 1412 614 G 03a 1,08 z
6 1412 614 G 05 2,71 z
6 1412 614 G 08 1,13 z
6 1412 614 G 10 0,89 z
6 1412 614 G 11 0,40 z
6 1412 614 G 15 0,45 z
6 1412 614 H 03 1,28 z
6 1412 614 H 05 1,07 z
6 1412 614 H 08 0,22 z
6 1412 614 H 11 3,24 z
6 1412 617 A 06 0,40 z
6 1412 617 A 15 1,15 z
6 1412 617 B 04 0,90 z
6 1412 617 B 05 1,52 z
6 1412 617 B 06 5,43 z
6 1412 617 B 08 1,47 z
6 1412 617 C 03 0,65 z
6 1412 617 C 04 4,10 z
6 1412 617 C 05 1,89 z
6 1412 617 C 09 0,69 z
6 1412 617 C 13 2,20 z
6 1412 617 D 04 3,38 z
6 1412 617 D 06 2,95 z
6 1412 617 D 13 2,81 z
6 1412 618 A 04 3,82 z
6 1412 618 A 06 3,01 z
6 1412 618 A 09 0,87 z
6 1412 618 B 03 0,25 z
6 1412 618 B 09 1,52 z
6 1412 618 C 04 1,14 z
6 1412 618 C 05 1,09 z
6 1412 618 C 13 0,53 z
6 1412 618 D 05 0,49 z
6 1412 618 D 06 0,90 z
6 1412 618 D 12 1,27 z
6 1412 618 E 08 0,30 z
6 1412 618 E 10 3,54 z
6 1412 618 E 13 0,10 z
6 1412 618 F 04 2,86 z
6 1412 618 F 05 4,44 z
6 1412 618 F 07 1,60 z
6 1412 618 F 08 0,71 z
6 1412 618 F 09 0,98 z
6 1412 619 A 04 0,30 z
6 1412 619 A 06 1,42 z



i

6 1412 619 A 08 0,11 Z
6 1412 619 A 10 1,14 Z
6 1412 619 A 14 1,75 Z
6 1412 619 B 03 0,12 Z
6 1412 619 B 06 0,15 Z
6 1412 619 B 13 2,14 Z
6 1412 619 C 03 0,15 Z
6 1412 619 C 08 1,31 z
6 1412 619 C 08a 0,64 z
6 1412 619 C 11 2,58 z
6 1412 619 C 13 1,34 z
6 1412 619 D 11 4,19 z
6 1412 619 E 11 5,09 z
6 1412 619 F 03 0,97 z
6 1412 619 F 04 0,56 z
6 1412 619 F 06 0,66 z
6 1412 619 F 08 0,28 z
6 1412 619 F 10 0,50 z
6 1412 619 F 10a 0,89 z
6 1412 619 G 03 0,60 z
6 1412 619 G 06 2,09 z
6 1412 619 G 15 4,33 z
6 1412 619 G 15a 2,51 z
6 1412 619 H 05 1,49 z
6 1412 619 H 06 2,42 z
6 1412 619 H 15 2,08 z
6 1412 619 J 03 4,12 z
6 1412 619 J 05 3,40 z
6 1412 619 J 05a 0,40 z
6 1412 619 J 06 1,84 s
6 1412 619 K 04 0,14 z
6 1412 619 K 05 1,95 z
6 1412 619 K 08 3,40 z
6 1412 619 K 09 3,16 z
6 1412 619 K 15 1,28 z
6 1412 619 L 03 1,87 z
6 1412 619 L 04 1,34 z
6 1412 619 L 09 1,13 z
6 1412 619 L 15 2,75 s
6 1412 620 A 15 1,00 s
6 1412 620 B 05 2,61 z
6 1412 620 B 14 5,34 s
6 1412 620 C 04 2,00 z
6 1412 620 C 05 1,43 z
6 1412 620 C 05a 0,15 z
6 1412 620 C 14 3,59 s
6 1412 620 D 08 4,79 s
6 1412 620 D 09 0,89 s
6 1412 620 D 09a 1,28 s
6 1412 620 E 05 2,74 s



6 1412 620 E 08 3,15 S
6 1412 620 E 12 1,40 S
6 1412 620 F 03 0,58 S
6 1412 620 F 05 0,97 s
6 1412 620 F 06 0,64 s
6 1412 620 F 10 3,69 s
6 1412 620 F 11 2,66 s
6 1412 620 G 03 0,10 s
6 1412 620 G 04 0,46 s
6 1412 620 G 05 2,64 s
6 1412 620 G 08 1,02 s
6 1412 620 G 09 2,68 s
6 1412 620 G 11 1,37 s
6 1412 620 G 15 0,85 s
6 1412 620 H 03 1,56 s
6 1412 620 H 12 0,39 s
6 1412 620 H 13 3,64 s
6 1412 621 A 03 0,27 s
6 1412 621 A 04 2,81 s
6 1412 621 A 07 1,19 s
6 1412 621 A 14 0,42 s
6 1412 621 B 04 3,39 s
6 1412 621 B 05 0,73 s
6 1412 621 B 06 0,91 s
6 1412 621 B 09 1,27 s
6 1412 621 B 14 3,39 s
6 1412 621 C 05 0,55 s
6 1412 621 C 09 1,09 s
6 1412 621 C 11 3,66 s
6 1412 621 D 05 2,62 s
6 1412 621 D 09 2,99 s
6 1412 621 D 10 0,53 s
6 1412 621 D 11 2,86 s
6 1412 621 E 03 3,25 s
6 1412 621 E 05 4,22 s
6 1412 621 E 14 1,89 s
6 1412 621 F 03 0,08 s
6 1412 621 F 04 1,45 s
6 1412 621 F 13 1,22 s
6 1412 621 G 03 0,76 s
6 1412 621 G 12 0,53 s
6 1412 622 A 03 0,37 z
6 1412 622 A 05 0,49 z
6 1412 622 A 08 3,94 z
6 1412 622 A 10 1,26 z
6 1412 622 B 03 0,14 z
6 1412 622 B 06 1,67 z
6 1412 622 B 07 0,68 z
6 1412 622 C 05 1,55 s
6 1412 622 C 07 3,29 s



6 1412 622 D 03 0,29 Z
6 1412 622 D 10 1,18 Z
6 1412 622 D 11 6,47 z
6 1412 622 E 04 1,02 z
6 1412 622 E 05 0,79 z
6 1412 622 E 07 0,86 z
6 1412 622 F 04 0,23 z
6 1412 622 F 04a 0,67 z
6 1412 622 F 10 2,69 z
6 1412 622 F 11 1,62 z
6 1412 622 F 13 0,12 z
6 1412 622 G 05 0,45 z
6 1412 622 G 07 2,14 z
6 1412 622 G 10 0,49 z
6 1412 622 G 13 1,46 z
6 1412 622 H 04 5,35 z
6 1412 622 H 05 2,13 z
6 1412 622 H 06 1,32 z
6 1412 622 H 10 1,79 z
6 1412 622 H 13 3,24 z
6 1412 625 A 05 0,45 z
6 1412 625 A 06 3,41 z
6 1412 625 A 15 1,65 z
6 1412 625 B 03 1,45 z
6 1412 625 B 05 1,56 z
6 1412 625 B 06 1,93 z
6 1412 625 B 15 3,00 z
6 1412 625 C 05 1,07 z
6 1412 625 C 15 0,80 z
7 1412 628 J 08 2,36 z
7 1412 641 A 04 3,38 s
7 1412 641 A 05 2,40 s
7 1412 641 A 07 0,29 s
7 1412 641 A 09 3,87 s
7 1412 641 C 06 1,19 s
7 1412 641 C 10 0,81 s
7 1412 641 C 11 0,61 s
7 1412 740 E 00 0,39 z
7 1412 740 E 01 1,42 s
7 1412 740 E 05 0,50 s
7 1412 740 E 10 0,82 s
8 1412 841 B 06 2,85 s
8 1412 841 B 12 1,89 s
8 1412 841 C 10 4,30 s
8 1412 842 A 11 2,24 s
8 1412 846 A 01 1,65 s
8 1412 846 A Ola 2,33 s
8 1412 846 A 11 1,68 s
8 1412 846 A 11a 5,93 s
8 1412 846 B 10 1,91 s



8 1412 846 C 07 2,07 S
8 1412 851 C 09 4,29 S
9 1412 904 A 05 3,76 S
9 1412 904 C 05 1,21 S
9 1412 904 C 06 0,63 S
9 1412 904 D 01 0,26 Z
9 1412 904 D 02 0,60 Z
9 1412 904 E 00 0,56 z
9 1412 904 E 02 0,56 z
9 1412 904 E 03 0,23 z
9 1412 904 E 10 1,72 z
9 1412 914 B 06 9,37 K
9 1412 914 D 06 0,47 S
9 1412 922 A 00 0,95 Z
9 1412 922 A 01 3,25 Z
9 1412 922 A 02 2,82 Z
9 1412 922 A 09 0,58 Z
9 1412 922 C 01 0,73 Z
9 1412 922 C Ola 0,97 z
9 1412 922 C 01b 0,27 z
9 1412 922 C 02 1,25 z
9 1412 922 C 02a 1,05 z
9 1412 922 C 02b 3,26 z
9 1412 922 D 01 4,17 z
9 1412 922 D 02 2,24 z
9 1412 922 D 04a 0,51 z
9 1412 922 D 05 5,48 z
9 1412 922 D 08 8,50 z
9 1412 922 E 01 1,89 z
9 1412 922 E 05 0,41 z
9 1412 922 E 08 5,82 z
9 1412 922 H 03 4,81 z
9 1412 922 K 01 0,09 z
9 1412 922 K 02 1,36 z
9 1412 922 K 03a 0,49 z
9 1412 922 K 03b 0,46 z
9 1412 922 K 06 0,70 z
9 1412 922 K 08 4,47 z
9 1412 922 K 08a 0,86 z
9 1412 922 L 06 1,18 z
9 1412 923 A 08 6,83 z
9 1412 923 B 01 2,93 s
9 1412 923 B Ola 2,77 s
9 1412 923 B 03 0,65 z
9 1412 923 B 05 2,58 s
9 1412 923 B 06 3,00 z
9 1412 923 B 08 1,71 z
9 1412 924 C 07 0,07 z
9 1412 924 D 07 0,55 z
9 1412 924 E 01 2,71 z



t

9 1412 924 G 01 2,29 Z
9 1412 924 G 08 0,90 Z
9 1412 924 J 08 0,14 Z
9 1412 931 A 04 0,22 Z
9 1412 931 A 08 0,98 Z
9 1412 931 B 01 0,52 Z
9 1412 931 B 02 1,38 S
9 1412 931 B 03 0,99 Z
9 1412 931 B 05 0,32 Z
9 1412 931 B 08 2,22 Z
9 1412 931 B 11 0,16 z
9 1412 931 C 00 0,22 s
9 1412 931 C 01 0,95 s
9 1412 931 C 03 2,16 z
9 1412 931 C 05 0,39 z
9 1412 931 C 08 0,45 z
9 1412 931 D 02 1,85 s
9 1412 931 D 02a 1,21 z
9 1412 931 D 04 2,68 z
9 1412 931 D 08 1,07 z
9 1412 931 E 01 0,29 z
9 1412 931 E Ola 0,49 z
9 1412 931 E 01b 0,38 z
9 1412 931 E Ole 0,71 z
9 1412 931 E 02 0,84 z
9 1412 931 E 02a 0,23 z
9 1412 931 E 02b 0,45 z
9 1412 931 E 03 0,63 z
9 1412 931 E 06 1,17 z
9 1412 931 E 08 2,38 z
9 1412 931 F 00 0,81 z
9 1412 931 F 01 0,77 z
9 1412 931 F 02 0,67 z
9 1412 931 F 02a 0,47 z
9 1412 931 F 04 0,29 z
9 1412 931 F 05 1,08 z
9 1412 931 F 06 1,04 z
9 1412 931 G 06 0,36 z
9 1412 931 H 02 0,08 z
9 1412 931 H 02a 0,39 z
9 1412 931 H 08 1,17 z
9 1412 931 H 15 0,13 z
9 1412 935 A 07 0,77 z
9 1412 935 B 05 0,49 z
9 1412 935 B 06 0,15 z
9 1412 935 B 07 2,32 z
9 1412 935 E 02 1,19 z
9 1412 935 E 03 0,75 z
9 1412 935 E 03 a 0,66 z
9 1412 935 E 04 0,39 z



1,
I

9 1412 935 E 04a 0,70 Z
9 1412 935 E 06 3,04 Z
9 1412 935 F 07 0,10 Z
9 1412 935 J 08 5,64 Z
9 1412 935 M 07 0,36 Z
9 1412 935 0 07 3,19 z
9 1412 935 P 01 1,94 z
9 1412 935 P 02 0,34 z
9 1412 935 P 06 2,38 z
9 1412 935 R 02 0,47 z
9 1412 935 R 06 1,28 z
9 1412 935 R 06a 1,12 z
9 1412 936 A 06 1,12 z
9 1412 936 A 06a 0,79 z
9 1412 936 B 06 0,46 z
9 1412 936 B 06a 5,51 z
9 1412 936 C 06 0,31 z
9 1412 936 D 01 0,72 z
9 1412 936 E 06 1,98 z
9 1412 936 F 06 1,82 z
9 1412 936 F 06a 0,53 z
9 1412 936 G 01 0,68 z
9 1412 936 H 06 0,67 z
9 1412 936 J 06 2,38 z
9 1412 936 J 06a 0,18 z
9 1412 936 K 06 2,66 z
9 1412 936 L 06 2,40 z
9 1412 936 N 05 0,95 z
10 1412 980 J 05 4,73 K

Sa: 905,71 ha




